依政府採購法第22條第1項第7款，須敘明後續擴充之期間、金額或數
量：
倘得標廠商履約情形良好（無重大違約事項），經機關評估履約情
形，得優先向得標廠商以原契約條件及價金辦理續約核算付款，後續
擴充之各項單價比照原契約單價，期間為12個月(115年01月01日至
115年12月31日)，擴充金額上限為新台幣384,000元（含稅），並以
換文方式辦理，免召開議價會議。

採
購
資
料

標案案號 531131107

標案名稱 南區法醫影像中心114年度掃描業務及例行性維管勞務案

標的分類

財物採購性質 非屬財物之工程或勞務

採購金額 768,000元
柒拾陸萬捌仟元

採購金額級距 未達公告金額

辦理方式 自辦

依據法條

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

否

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

否

預算金額 384,000元
參拾捌萬肆仟元

預算金額是否公開

後續擴充

是否受機關補助 否

公告日：113/11/18

機
關
資
料

機關代碼 3.11.45

機關名稱 法務部法醫研究所

單位名稱 法務部法醫研究所

機關地址 235新北市中和區民安街123號

聯絡人 陳學珍

聯絡電話 (02)22266555#201

傳真號碼 (02)22262660

電子郵件信箱 sophie7137@mail.moj.gov.tw

本案是否曾以不同案
號辦理招標公告

否

是否提供英文招標文
件

未提供

是否為政策及業務宣